О П Р Е Д Е Л Е Н И Е
г. Нижневартовск                                                                                                            20 марта 2024 г.
Мировой судья судебного участка № 7 Нижневартовского судебного района города окружного значения Нижневартовска Ханты-Мансийского автономного округа-Югры Вакар Е.А., рассмотрев материалы гражданского дела по исковому заявлению ООО МКК «КВ Деньги Людям» к Сафину Ренату Фаритовичу о взыскании задолженности по договору займа № К43606199 от 29.06.2022,
У С Т А Н О В И Л:
   07 марта 2024 года решением по гражданскому делу № 2-920-2107/2024, согласно которого требования искового заявления ООО МКК «КВ Деньги Людям» удовлетворены, с Сафина Рената Фаритовича в пользу истца взыскана задолженность по договору займа№ К43606199 от 29.06.2022 в размере 50000 рублей, расходы по уплате госпошлины в размере 1700 рублей, в котором неверно указана дата вынесения решения – 18.12.2023.
В соответствии с ч. 2 ст. 200 ГПК РФ суд может по своей инициативе  или по заявлению лиц, участвующих в деле, исправить допущенные в решении суда описки.
Руководствуясь ст. 200 ГПК РФ,
О П Р Е Д Е Л И Л:
Внести изменения в решение по гражданскому делу № 2-920-2107/2024 от 07.03.2024, согласно которого требования искового заявления ООО МКК «КВ Деньги Людям» к Сафину Ренату Фаритовичу удовлетворены,  указав верно дату вынесения решения – 07 марта 2024 г.
Мировой судья

судебного участка № 7                                                                                                                    Е.А.Вакар

...